[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Избирательная комиссия Великого Новгорода

РЕШЕНИЕ

	29 июля 2014 года

	№ 87/2 - 3

	       Великий Новгород

	О перечне организаций, индивидуальных предпринимателей,

уведомивших Избирательную комиссию Великого Новгорода

о готовности на платной основе выполнить работы или оказать услуги

по изготовлению печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3,
назначенных на 14 сентября 2014 года

В соответствии со статьей 52 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Избирательная комиссия Великого Новгорода

РЕШИЛА:

1.  Утвердить перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, уведомивших Избирательную комиссию Великого Новгорода о готовности на платной основе выполнить работы или оказать услуги зарегистрированным кандидатам по изготовлению печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Избирательной комиссии

Великого Новгорода
	С.И. Малышев

	Секретарь

Избирательной комиссии

Великого Новгорода
	Е.В. Смирнова

Приложение к решению

Избирательной комиссии
Великого Новгорода
от 29.07.2014 № 87/2-3
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, индивидуальных предпринимателей,  выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы Великого Новгорода пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3,
назначенных на 14 сентября 2014 года
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Контактные телефоны, адрес электронной почты

	1
	ООО «Печатный двор «Великий Новгород»
	Великий Новгород, Воскресенский бул-р, д.4
	Тел./факс: (8162) 502-224,

+7- 9210274264

e-mail: pan@vnovgorod.net, petrouna@mail.ru

	2
	Производственный кооператив «Декор»
	Великий Новгород, Софийская наб., д.2
	Тел.: (8162) 77-22-08

e-mail: anastasya.dekor@gmail.com

	3
	ООО “Акцент Групп»
	194094 Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр-кт, д. 60, лит. «И»
	Тел.: (812) 363-30-70

e-mail: ng@accent.su

	4
	Предприниматель Крузе Эдуард Альбертович, фирма «Бумеранг»
	Великий Новгород, ул. Новолучанская, д.4
	Тел.: (8162) 77-27-45, факс (8162) 73-27-85

e-mail: bumerang1@novgorod.net

	5
	ООО «НАСТА-ПАК»
	Великий Новгород, ул. Б.Санкт-Петербургская, д.51 (территория ОАО «Трансвит»)

	Тел.: (8162) 948-752

e-mail: trishin-np@yandex.ru

	6
	ООО «Компьютерный центр «МедИнфо»

	173003 Великий Новгород, ул. Духовская, д.23
	Тел.: (8162) 77-43-03, 766-032

	7
	ООО «АРТМЕДИА»
	173003 Великий Новгород, ул. Великая, д.18
	Тел./факс: (8162) 68-44-90,

68-44-89

e-mail: imperia.nov@mail.ru

	8
	ООО «Кириллица»
	173003 Великий Новгород, ул. Великая, д.23, корп. 2, офис 12

	Тел./факс: (8162) 33-49-50,

8-911-600-72-36